[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	07.08.2020
	№
	241а

	г. Котельнич

	О внесении изменений в распоряжение администрации Котельничского района Кировской области                         от 25.12.2019 № 437

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации:
1.  Внести изменения в план проверок по муниципальному земельному контролю за использованием земель физическими лицами на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 2020 год (далее – План проверок), утвержденный распоряжением администрации Котельничского района Кировской области              от 25.12.2019  № 437:
1.1. Строки № 10, 11 Плана проверок читать в следующей редакции:
	№ п/п
	Адрес проверяемого земельного участка
	Фамилия, имя, отчество
Физического лица
	Срок проверки

	10
	с. Красногорье, ул. Садовая, д. 8
	Котюргина Татьяна Леонидовна
	сентябрь

	11
	с. Красногорье
	Баранова Галина Михайловна
	сентябрь

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ломакину М.А.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы администрации

Котельничского района                  М.А. Решетников

_95129676.unknown